mensis dioecesis in causa inter Pande

campum et comune Cremonae.

182. - 1222 (1221 imm mari. 15, X, cre

monac.

Potestas et consilium constituunt Bol

dizonum et Ghirardinum Manariam sin

dicos in curia pontificis ad comune re
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praesentandum cum voluntate ambaxato

rum Barociì de Burgo et Monferrati de

Brazaferria.

183. - 1222 (1221 iuml mari. 16, X, Cre

monae. A, 181 e aut.

Potestas constituit Girardum de Fabris

nuncium coram papa.

184. - 1222 (1221 ima), mari. 20, À’, in

claustra plebis Florenzolae. A15.

lacobus de Calenzano, monacus S. Sixti,

porrigit vicedomino episcopo et Gerardo

praeposito S. Euphemiae Placentiae lit

teras Honorii III (d. Anagniae, II kal.

marti quibus praecipit episcopo, praepo

sito S. Euphemiae et Rolando abbati

S. Savini Placentiae quatinus Cremonen

sibus iniungant ut usque ad dominicam

qua cantatur <1 ego sum pastor bonus »

procuratores ad praesentiam suam mittant.

id. id.

Publicantur et in publicam formam re

diguntur litterae abbatis S. Savini ad epi

scopum et ad praepositum S. Euphemiae

quibus dicit non posse ad eos venire sed

ratum et firmum tenere quidquid pro fa

cto S. Sixti fecerint.

185. - 1222,

186. - 1222, M. id. Ap.

Episcopus et praepositus S. Euphemiae

constituunt Opizonem de S. Sixto nun

cium ad repraesentandas litteras ex parte

pontificis et sua potestati consulibus et

communi Cremonae.

187. - 1222 (1221 im.), nuer 23, X, Cre

monast

opizo de S. Sixto dat litteras potestati

Cremonae.

188. - 1222, mari. 25, X, in claus/ro mo

nasterii S. Sixti Placcnlz'ae. A, 359.

Monaci, presbiteri et clerici protestan

tur et recognoscunt Gandulfum fuisse et

adhuc esse abbatem S. Sixti semperque

eorum consensu egisse, atque in hoc man

dato eum confirmant.

11 81151. szvf. vl (H. P. M. 11. 11.).

189. -- 1222, apr. 8, X, m consilio cre

monac.

Potestas et consilium constituunt Io

hannem Buscarolum nuncium ad sedem

apostolicam ad appellandum ab omni gra

vamine in quo episcopus , praepositus

S. Euphemiae et abbas S. Savini Placentiae

vellent gravare commune, et specialiter si

vellent dicere quod commune non misisset

sindicos ad dominum papam suflìcientcs.

190. - 1222, apr. 13, X. in civitate Ve

rulea

Honorius III recusat recipere Barocium

de Burgo et Monferratum de Brazaferria,

ambaxatores Cremonae, quia excommu

nicati erant.

191. - 1222, mad. 2, X, in civi-fate Alla

trz'. Ap.

Abbas S. Sixti porrigit lohanni de Co

lumna cardinali libellum petitorium contra

cremonenses de quo ad num. 91.

id. id.

Ghirardinus Manaria Correrius, sindicus

Cremonae, porrigit in manu praedicti car

dinalis responsum ad libellum abbatng

dicit quod commune non possidet loca

quae petebat abbas. petit exemplum li

belli et indutias ad redeundum Cremonam

et ad deliberandum.

192. - 1222,

193. - 1222, mad. 8, X, in rivi/ate Alla

trz'. A, 175 e aut.

Iohannes de Columna cardinalis prae

cipit sindico Cremonae ut respondeat li

bello abbatis. alioquin excommunicabit

communeg et sindicus respondet ut ante

per scriptum responderat et se appellat

Deo et protectioni imperii.

194. - 1222, mai. 26, d. Allatriy a. 6°.

A, 353. Ficker, ai. cit 335.

Honorius III praecipit episcopo, abbati

S. Savini et praeposito S. Euphemiae

Placentiae quatinus in Cremonae potesta

tem et consiliarios excommunicationis et

in civitatem ipsam interdicti sententias

proferanty cum cremonenses procuratori s

a sua praesentia contumaciter recessissen t.
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195'. -« 1222, I'll/l.?(scfl:a da/a). A, 357.

Episcopus Placentiae, abbas S. Savinì

et praepositus S. Euphemiae Laudensi

Pergamensi Mantuano Bononiensi Par

mensi Regino episcopis et eorum capi

tulis neo non Brixiensi et Mutinensì ca

pitulis praecipiendo mandant, quatìnus

sententìas excommunicationis et interdicti

in commune Cremonae publicent et faciant

publìcare.

196. - 1222, iun.? (senza data). A, 356.

Iidem per epistolam denuntiant Magdc

burgensi episcopo, imper. aulae legato, qua.

tinus Cremonenses in colloquiis et in a1iis

tanquam excommunicatos vitare debeat.

197. -- 1222, iun. 13, X, in c/zoro ccclesiae

S. [ambi citra Pontem Treivac im‘er

jmntcm et Placcntiam sitae. A, 302, 360.

Iìdem excommunicant potestatem et

consili'arìos Cremonae et totam civitatem

et suburbia interdicto supponunt.

198. - 1222, izm. 14, 2Y, Cremonae‘, in fa

latio episcopi. Ap.

I.itterae episcopi, abbatis S. Savini et

praepositi S. Euphemiae Placentiae dantur

Homobono episcopo et capitulo cremo

nensi, praecipientes ut sententiam excom

municationis et interdicti observent et

faciant observare.

199. - 1223, mart.? (senza data). Ap. Beh

mer, op. 617., 781.

Fridericus II praecipit abbati S. Sixti

quatinus debeat quaestionem coram impe

riali curia proponere.

200. - 1223, mai. 17, d. Lateram', a. 7°.

A, 353. Aîfò, Sior. di Guastalla, I, 362.

Bulla. Honorii III ad episcopum, abbatem

S. Savini et praepositum Euphemiae

Placentiae, ut abbatem S. Sìxti in posses

sionem curtìum Guastallae et Luciariae cor

poraliter inducant et inductum defendant.

201. - 1223, id. id. A, 352, 355.

1Ionorius III rogat et monet episcopum

tridentinum, imperialem legatum, quatinus

Cremoncnses devitet et faciat devitare, et

abbatem S. Sixti in possessionem Gua

stallae et Luciariae inducat et inductum

tueatur.

202. _ 1223, id. id. Bòhmer, 01). 612., 663.

Eadem bulla. ad archiepiscopum Magda

burgensem, imperialem legatum.

203. -- 1223, iun. 4, X], in camera epi

scoj>i Plaam/iac. A, 126 e 247.

Delegati a pontifice constituunt Bonum

de Campo Miliazo procuratorem et nun

cìum suum et praecipiunt ei quatinus

abbatem S. Sixti in corporalem posses

sionem Guastallae et Luciariae inducat.

204. -- 1223, id. in monastcriv S. Sisz

Placcutiae. A, 232.

Abbas S. Sixti constituit Obertum fra’

trem suum procuratorem ad recipiendam

possessionem Guastallae et Luciariae.

205. - 1223, izm. 6, X], in Guastalla.

A. 253. 254. 322

Bonus de Camilìacio dat veram et cor

poralem tenutam et possessionem et quasi

Oberto per portam castri Guastallae, no

mine totius castri et curtìs, et Obertus dc

lìgno eiusdem portae accipit.

206. -- 1223, izm. 7, X1, Luciariae. A, 234.

255, 323.

Bonus dat Uberto possessionem Lucia

riae per castellarium Luciariae et per

cupos cuiusdam domus in burgo Luciariae

et per braidam quae appellatur braìda. de

lacu, et Obertus de terra castellarii burgi

et braydae accipit.

207. - 1223, post mensa»; iu1z.? (senza

data). A15.

Petitio_Gandulfi (ad vicarium imperia

lem ?) quatinus se inductum in posses»

sionem Guastallae et Luciariae defendat

per imperatorem, et per eumdem compellì

faciat Cremonenses ne monasterium de

praedicta possessione inquietent.
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208. - 1223, da. 7, d. Latzrrahi. A, 305.

Affò, Si. di Guru/alla, I, 364.

Litterae Honorìi III ad Petrum episco

pum terdonensem quatinus contra cremor

nam et civitates qui cremonensem pote

statem assumerent vel detinerent procedat.

209. - 122.1r (1223 1216.), iam 15, X1], in

pala/io episcopi rrcmoncnsis. A, 305 et

aut.

Litterae episcopi terdonensìs dantur

episcopo Cremonae ut potestatem et com

mune moneat atque inducat ad dimitten

dam possessionem Guastallae et Luciariae

abbati S. Sixti.

210. -- 1224, iam 29, X11, sub partim ca

nom'cae Guastallae. A, 262, 319.

Archipresbyter et capitulus de Guastalla

recipiunt litteras episcopi terdonensìs, qui

praecipit quatinus homines et parochianos

admoneant et inducant ut de omni honore

et redditibus debeant abbati S. Sixti inte

graliter respondere.

211. - 1224, 121., sub partim canom'me Lu

ciariae. A, 263, 320.

Eaedem litterae dantur archipresbitero

Luciariae.

212. - 1224, 221., prope Talz'atam. A, 264,

321.

Nuncius episcopi terdonensis interrogat

pedagerium Taliatae qui respondet quod

Cocius Marianus, potestas Suastallae pro

Cremona, tenebat pignori pedagium a

Cremona, et ipse habebat quintam deci

mam partem eiusdem pedagii.

213. - 1224, fcbr. 13, X1], in maiori ec

clcsfa Tem'orzaz. A).

Petrus episcopus renovat excommuni

cationem et interdictum in Cremonenses

et in eos qui potestatem Cremonae as

sumpserint.

214. -- 1224, mari. 6, X1], in Vincentia,

in brolz'o episcopi A/L

Epistola. episcopi terdonensis datur epi

scopo Vincentiae, qua mandat ut excom

municationis et interdicti sententias in

cremonenses publicet et vincentinos mo

neat ut potestatem cremonensem, VViliel

mum Amatum, amoveant.

215. - 1224, mari 30, d. Lariemnil a. 8°.

A15.

Bulla. Honorii III ad ducem Petrum

lianum et populum Vonetorum ne com

municent cum cremonensibus sed eos

cautius evitent.

216. - 1224, mm o, a'. La/L‘ram', a. 9°. 24/.

Bulla Honorii 111 ad Petrum terdo

nensem episcopum ut frequentius senten

tias excommunicationis in Cremonenses

renovet et civitatibus inhibeat ne quem

quam Cremonensem in potestatem adsu

mant vel retineant aut commercia cum eis

exerceant, sub poena excommunicationis

et interdicti.

217. m 1224, da. 26, XIII, 1’laren/iae.

A, 185.

Epistola. terdonensìs episcopi ad epi

scopos Parmae et Placentiae episcopo

Placentino datur, qua praecipit quae in

suprascripta bulla continentur.

218. - 1225, iam 5‘, XIII, Bona/111112, in

palatio cpz'scopi. Ap. '

Eadem epistola datur episcopo bono

niensi.

219. - 1225, mari. 1g, VIII l/enezfiisv in

palatio ducz's. A, 131, 253.

lordanus episcopus Paduaey ex mandato

episcopi terdonensìs, per litteras, quae

dantur Petro Ziano duci Venetiarum, eum

rogat quatinus commercia cum cremo

nensibus vetet.

1- ln nomine iesu christi filii Dei viventis in se,

cula amen. Eìus salutaris nativitatis anno millesimo

ducentesimo vigesimo quinto, indictione tertia de

cima, dìe tertio decimo excunte marcio, in pre

sentia quorum nomina legentur inferius.

lohanninus de Mediolano presentavit litteras do

mino Petro Ziano duci venetiarum ex parte do

mini lordani Dei gratia Padue episcopi, et eius

sigillo sigillatas hunc modum continentesz Magni

fico et potenti viro domino Petro Ziani, Dei gratia

Veneciarum, Dalmaîie atque Chroacie duci, nec
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non quarte partis et dimidie tocius imperii Ro

mania dominus, Iordanus, sola miseratione divina

Padue episcopus, licct indignus. salutem et dierum

longitudinem cum gloria et honore. l’otentie vestre

presenti pagina innotescat, nos nuper a venerabile

fratre episcopo terdonensi indice delegato domini

Pape recepisse litteras in lume moclum: Vencrabili

patri et domino Dei gratin Paduc episcopo, Petrus

sola Dci miseratione terdonensis episcopus licet

indignus. domini l’ape iudex delegatus, cum salute.

Ex mandato domini l’ape domino duci et populo

Venetiarum scripsimus plurics et instanter ne cum

Cremonenscs mercimonia contraherent, qui exco

municati sunt iam dudum auctoritate romane sedis

per nos et per alios vice alia delegatos. super vio

lentia quam l'aciunt monasterio sancti Systi de

Placcntia in curtibus et iurisdictione l.uciarie et

Guastalle. quas aul'erunt monasterio supradicto.

Unde quia dictì Veneti nostrum immo domini

l’ape mandatum dicuntur contempnere cum ipsis

Cremonensibus contrahendo . paternitati vestre

cum reverentia inìungimus, auctoritate nobis com

missa, ut dictos Venetos ad servandum mandatum

eìs contra Cremonenscs factum per speciales littcras

domini Pupe et nostras, censura ecclesiastica com

pellatis. Ceterum quia vos tamquam patrem ami

cum et dominum specialem et universum populum

Venetum diligimus puro corde et sempcr cupimus

dicere ac facere in omnibus et per omnia ea que

ad vestrjum statum comodum et honorem debeant

redundare et etiam vestre civitatìs, sapientiam ve

stram hortandam duximus et rogandam, quatenus

omnia mandata et precepta vobis a domino Papa

a memorato domino episcopo terdonensi indice

delegato domini l’ape et ab aliis vobis facta super

negotio memorato dignemini inviolabiliter obser

vare; alioquin, quantumcumque vos diligamus,

licet inviti non possemus pacifice tollerare, quin

contra vos mandatum apostolicum secundum Deum

et iusticiam exequeremur. Testes interfuere domi

nus Martinus Cunctarinus, dominus lohannes Qui

rini. dominus Dominicus Quirini, et alii.

Actum in palatio predicti domini ducis.

+ Ego Ubertus scriptor, notarius sacri palatii,

rogatus interfui, ut vidi scripsi et complevi.

220. _ 1225, a/>r. XIII, d. watiz's (senza

dala). A15. Ficker, op. cz't., 342.

Litterae ducìs Venetiarum ad Iordanum

episcopum Paduae quibus denunciat eius

mandatis paruisse.

22x. - 1225, mad. 1, X111, Terdonae. A,

270.

Episcopus Terdonae solemniter publicat

excommunicationem in Vicentinos dando

eis terminum usque ad 15 dies, infra. quos

satisfaciant de inoboedientia praeceptis

suis et pontificis, et de iniuriis nuncio

suo illatis.

1- Anno dominice incarnationis millesimo ducen

tesimo vigesimo quinto, indictione tertiadecima.

die iovis primo intrante madio, in Terdona, in

episcopali palacio. Quia dominus Petrus terdonen

sis episcopus, domini l’ape iudex delegatus super

negocio iam dudum acto inter monasterium sancti

Systi placentini et civitatem Cremone pro Luciaria

et Guastalla, candelis accensis excomunicavit do

mìnum Guilielmum Amatum civem cremonensem

potestatem vicentinum et eiusdem civitatis Vicen

tie credenciam, et totam eandem civitatem gene

rali suposuit interdicto, hoc ideo quia dìcte civitatis

homines et comune dictus episcopus terdonensis

per dominum episcopum vicentinum admonuit vel

admoneri precepit quod deberent quemlibet cre

monensem amovere a regimine civitatis sue et

quod cum Cremonensibus non contraherent iuxta

quod dominus Papa dicto terdonensi episcopo

n1andaverat suis scriptis. lpsi autem Vicentini hec

omnia contempnentes retenendo in suo regimine

dictum cremonensem et cum dictis Cremonensibus

contrnhendo, in augumcntum sue malitie nuncium

dicti domini episcopi terdoncnsis Iohanninum no

mine verberibus ali'ecerunt, et insupcr expoliave

rum cum litteris et expensis, sicut ex sacramento

eiusdem Iohannini compertum est, preterea inter

(lictum in eandem civitatem factum non servant

ncc clerici nec layci , propter que omnia supra

scriptam excomunicationem solempniter fecit di

ctus episcopus, dando eis termimxm usque ad quin

decim dies post l1orum denonciationem infra quos

satisfaciant de premissis.

Interfuerunt testes Guilielmus de Montemerlo

terdonensis canonicus, l.antelmus de Casalis,dicti domini episcopi capellanus et Gulielmus filius

Bernardi de Petro Iohanne.

1- Ego Iohannes de Brono, sacri palacii notarius,

interfui et hanc cartam iussu suprascripti domini

episcopi scrîpsì.

222. - 1225, id. id. Ficker, 0;>. cz't., 344.

Sententia interdicti lata ab episcopo Ter

donae in Venetos nisi infra. 15 dies ve

niant satisfacturi de sua. agendi ratione.

223. - 1225, mad. 16, XIII, in canonica

Vicm/z'ae. A, 256. Ficker, op. cz't., 345.

Litterae episcopi Terdonae dantur B0

nifa.cio archipresbytero et capitulo Vi

centino, quibus praecipit quatinus excom

municationis et interdicti sententias

publicent et faciant observare, nisi Vi

centini denuntient ad dies 15 se satisfa

cturos esse de omnibus rebus in sua

praesentia; praeterea. episcopo intiment

ut infra ipsum terminum satisfacturus

veniat de negligentia et inoboedientia. sua.
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224. - 1225, nou 3o, XIV, Pergamz'. A. 265.

Nuncìus dat D. coxae de Franricis (l),

potestati Pergami, litteras episcopi terdo

nensis, quibus mandat quatinus ad 15 dies

in sua praesentia suflìcientem responsalem

mittant responsurum de electione Rava

ninì cremonensìs in potestatem.

225. - 1225, id. Vrrm'ac. in cpismp pcr

gamem‘z'. A, 266.

Litterae praedicti episcopi pergamensi

episcopo traduntur, sollicitantes ut pro

curet quod Pergamenses nuncium ad se

transmittant.

226. _ 1225, da. 5, X111, rorantia Ap.

Nuncius, ex parte eiusdem episcopi,

porrigit litteras adhuc sigillatas in manu

lacobi episcopi Veronae.

227. - 1225, da. 20, X1]! Pargamz'. Ap.

Episcopus Terdonae denunciat Perga

menses excommunicatos et interdicto sup

posxtos, quia nuncium non miserunt et

Ravaninum cremonensem in potestatem

acceperuntl per litteras quae dantur epi

scopo et capitulo.

228. - 1225, dee. 29, À’III, (Regiz’). A/L

Praedictus episcopus per nuncium trans

mittit litteras capitulo Regii, mandans

quatinus civibus praecipiant ut amoveant

potestatem cremonensem nec cum Cremo

nensibus commercia contrahant.

229. - 1226? (senza data; è una perga

mena con aggiunte e correzz'om).

Supplicationes abbatis S. Sixti ad pon

tificem Honorium III ut procedat contra

Cremonenses.

230. - 1226? (Pergamena opzktografa,

senza data, con aggiunta e correzimn).

Altera supplicatio abbatis S. Sixti ad

pontificem - adiectis aliis adnotationibus

in causa contra Cremonenses.

231. - 1227, srpl. 24, I, in loco Angniael

in palatio gregorii nom', praesentia H0

mobom' episcopi cremoflcmz's. A, 308.

Americus Dodonus. Ravaninus de Bel

lotis, Nicolaus de Sydolis et Lanfrancus

Tabisius, nuncii communis cremonae co

ram papa iurant pro se et potestate et con

silio stare omnibus preceptis domini papae

pro facto interdicti et excommunicationis

in quibus est positum commune propter

litem cum abbate S. Sixti.

232. - 1227, sept 27, a. 1“, d. Anagm‘ae.

A, 362, sos e aut.

Gregorius IX potestati et consiliariis

Cremonae mandat quatinus possessionem

(ìuastallae et Luciariae tradant episcopo

mutinensi.

233. - 1227, id. id A, 361.

Gregorius IX praecipit mutinensi epis

scopo ut Cremonam accedat et cives in

ducat ut possessionem Guastallae et Lu

ciariae sibi tradant. et traditas teneat vice

romanae ecclesiae.

234. - 1227, id. M. A, 133, 315. Ficker,

op. fil. 358.

Gregorius IX episcopo Mutinae mandat

quatinus si cremonenses ei tradiderint

possessionem locorum, requirat ab eis tria

millia librarum imper.. quibus acceptis,

restituat loca et relaxet sententiam ex

communicationis et interdicti.

235. - 1227, ad. 22, XV, Guastallae,

com/omlis quam pluribus hominibus de

l eadem loca et pulsata campana S. Bar

lkolomei. A, 309.

Guilielmus, episcopus Mutinae, praecipit

Monacho de Alio et parti Rodiani quod

debeant regere et gubernare locum Gua

stallae, et Hugutioni Diversi et Lanfranco

Hugutioni Raynerii quod consulatum

exerceant vice et nomine Ecclesiae; et

possessionem accipit castri et curtis.
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236. - 1227, 221., Luciariaf‘, tmn/oculis

quam pluribus de fadam loco apud ple

bem et pulsa/a campana. A, 310.

Praedictus episcopus possessionem cu

riae et terrarum et iurium omnium accipit

praecipiens Frederico de Burgo et Hu

goni Angagnoli quod gubernent et regant

locum et Rodulfino de villanis pro se et

socio suo absente quod consulatum exer

ceant.

237. - 1227, mm. 4, I, in ripa Padi, in

terra ipsius ripaa Afiì‘), SI. di Guastalla,

I. 365

Potestas Cremonae solvit abbati S. Sixti

tria millia libras imper. pro possessione

adquirenda fiuastallae et Luciariae et pro

renunciacione quaestioni.

238. - 1227, non 4, XV, in furia mona

sterii de Columba cl ante clauslrum.

A, 311. Affò, Slor. di Guastalla, I, 365.

VVinkelmann, Acta impe-ra infili, I, 487.

Episcopus Mutinae et Gandulfus, abbas

S. Sixti, pecuniam receptam a communi

Cremonae, quae erat in 15 saccis super

8 somarios, dant in deposito, iuxta man

datum papaey abbati de Columba et fra

tribus eius.

239. -- 1227, id., Plaaenliae, infra clauslrum

monasterii S. Sixti. A, 312 e aut. urin

kelmann, fida imp. inni, I, 488.

Gandulfus abbas et conventus S. Sixti

solemniter congregatus renuntiant liti to

tique quaestioni super locis Guastallae et

Luciariae in perpetuum pro se suisque

successoribus

240. - 1227, non S. I, Cremonae, in filma

camillo. A, 364 e aut.

Potestas et consilium faciunt Martinum

de Gabioneta sindicum communis ad re

cipiendam restitutionem Guastallae et Lu

ciariae.

241. - 1227, nou 7, XV, Guastallae. A,

313 e aut. Affò, SI. di Guastalla, I, 366.

Winkelmann, Acta impfl. lumi, I, 488.

Episcopus Mutinae, nomine papae, re

stituit Martino de Gabioneta, massario et

sindico Cremonae, possessionem castri et

curiae Guastallae.

242. - 1227, natn 7. XV, Luciariae. A,

314 e’ (mi. Afl‘ò, 0/1. cz't., I, 366.

Idem episcopus restituit sindico Cre

monae possessionem loci et curiae Lu

ciariae.

243. - 1227, non 7, I, Guastallae. A, 317

r (ml.

lnstrumentum restitutionis Guastallae

et Luciariae.

244. - 1227, mm 8, I, Placenliae‘. A, 378

e 379 r aut.

Autenticatio, ex praecepto Alberti Balbi

iudicis, consulis iustitîae, et, ad postula

tionem Anselmi Salvatici pro communi

Cremonae, de privilegio Federici I (a. 1 155)

pro monasterio S. Sixti.

245. - 1227, id. id. A, 371-375 (r aut.

Autenticatio de privilegiis pro ipso

monasterio caroli imperatoris (a. 882),

berengarii imperatoris (a. 917), Rodulfi

regis (a. 924),Ugonis (a. 926), berengarii 11

et Adalberti (a. 951).

246. - 1227, id. id. A, 369 e aut.

Autenticatio testamenti Angilbergae

imperatricis (a. 877).

247. - 1227, nov. 9, I, apud S. Sixlum

dc PIaccntia in parlatarz'o. A, 316 e aut.

Affò, op. ciiq I, 367.

Abbas et conventus monasterii renun

ciant quaestioni super Guastalla et Lu

cìaria, faciendo etiam datum potestati

Cremonae, nomine communis, de dictis

locis et omnibus iuribus pertinentibus,

secundum quod plenius continetur in in

strumento exinde facto.

248. - 1227, id. id.

Instrumentum venditionis et cessionis

l Guastallae et Luciariae.
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249. -- 1227 ? (senza data. N. d'Arc/z. 2020.

potu cartaceo del sea XIII).

Privilegia, honores, iurisdictiones et

consuetudines curiae et hominum de Gua

stalla.

Hec sunt privilegia honores iurisdictiones et con

suetudines curie communis et hominum de Gua

stalla.

In primis commune et homines de Guastalla

in curia et penes potestatem et curiam Guastalle

debent habere quatuor iuratores de hominibus

Guastalle qui pares curie apellantur , qui debent

facere condemnaciones et absolutiones maleficio

rum et ofensionum que fierent et perpetraverint

in districtu et curia Guastalle, tam de eìs in quibus

vindictam sanguinis exercerint quam de alliis ma

leficìis et offensionibus in robis et personis.

ltem quod curia Guastalle est curia regalis, et

iurisdictio per se habet in omnia imperium et ple

nam iurisdictionem, habendo gladii potestatem

Item quod omnes de Guastalla et aliquis eorum

non debet trai nec vocari ad iudicium vel in iudi

cium de aliquibus questionibus extra districtum et

curiam Guastalle, sed solumodo in Guastalla sub

examine curie et potestatis Guastalle.